

ZP / 12 / 2009

Ustroń dn. 24.03.2009r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE PRZETAGU PUBLICZNEGO NA
REMONT ELEWACJI BUDYNKU PRZY UL. KONOPNICKIEJ 38 W USTRONIU

1. Czy nie należy ująć w przedmiarze robót gruntowania tynków środkiem wyrównującym chłonność podłoża i wzmacniającym podłoże (w części dotyczącej starych tynków) ?

ODPOWIEDŹ : Tak , ustalamy przyjęcie osobnej pozycji dotyczącej starych tynków obejmującej gruntowanie tynków środkiem wzmacniającym podłoże, przy czym Inwestor zastrzega sobie prawo do rezygnacji z tego zabiegu po ocenie jakości tynków pierwotnych po zdjęciu nakropu cementowego .

Dodatkową pozycję jako kalkulację własną należy dodać do kosztorysu ofertowego.

2. Czy nie należy ująć w przedmiarze robót spoinowania cokołu kamiennego ?

ODPOWIEDŹ : Tak , ustalamy przyjęcie osobnej pozycji dotyczącej spoinowania dla powierzchni 10 m² cokołu kamiennego . Ostateczną decyzję co do rozmiaru spoinowania cokołu kamiennego Inwestor podejmie po ocenie oczyszczonego cokołu budynku .

Dodatkową pozycję jako kalkulację własną należy dodać do kosztorysu ofertowego.

3. Czy nie należy ująć w przedmiarze robót umocowania na całej powierzchni elewacji warstwy siatki na kleju, potem wykonania tynku cienkowarstwowego 3 mm z zaprawy wapiennej (fabrycznie przygotowanej), a dopiero potem na tak przygotowanej powierzchni wykonanie malowania - poz. 24 p.r. z uprzednim jej zagruntowaniem .

ODPOWIEDŹ : Nie. Należy bardzo starannie wykonać złącza starego tynku z nowym najlepiej wykorzystując naturalne linie stworzone przez detale i podziały. Proponowane przez pytającego rozwiązanie zatracало by ostrość sztukaterii i detali elewacji .

Termin składania ofert : 30.03.2009r. godzina 10:00 lok. 4

Termin otwarcia ofert : 30.03.2009r. godzina 11:00 lok. 1

z up. Burmistrza Miasta
inż. Ireneusz Staniek
INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych